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комиссия

по размещению муниципального заказа 
при департаменте образования, культуры, спорта и молодежной политики
протокол № 9/1
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

                          «13» июня 2006 года


Предмет конкурса: Право заключения муниципального контракта на выполнение работ по монтажу автоматической пожарной сигнализации и системы оповещения учреждений культуры. 

извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в газете «Вечерний Новосибирск» и размещено на официальном сайте www.novo-sibirsk.ru   «06» мая 2006 года. 

Наименование лотов:  выполнение работ по монтажу автоматической пожарной сигнализации и системы оповещения учреждений культуры

	№ Лота
	Наименование и описание лота
	Начальная цена

муниципального контракта

по лоту (тыс. руб.)

	Лот № 1
	Центральная городская детская библиотека – филиал  им А. П. Гайдара по ул. Станиславского, 4
	100,0

	Лот № 2
	Центральная библиотечная система Дзержинского района им. В. Г. Белинского по ул. Пр. Дзержинского, 79

(ЦРБ им. В. Г. Белинского, библиотека – филиал им. Я. Гашека, им. М. Цветаевой, им. Н. Гоголя, им. Чкалова)
	200,0

	Лот № 3 
	Центральная библиотечная система Заельцовского района им. Салтыкова-Щедрина по ул. Красный проспект, 83 (ЦРБ им. Салтыкова-Щедрина, библиотека – филиал им. З. Космодемьянской, им. В. Драгунского, им. С. Чекалина, им. Сейфулиной, им. Шишкова)
	225,0

	Лот № 4
	Центральная библиотечная система Калининского района по ул. Б. Хмельницкого,38(библиотека – филиал им. Лермонтова, им. Д. М. Волкова, им. Бр. Гримм, им. Л. Кассиля, им. М. Горького, им. Симонова)
	100,0

	Лот № 5
	Центральная библиотечная система Кировского района им. А. Макаренко по ул. Петухова, 118 (ЦРБ им. А. Макаренко, библиотека – филиал им. Н. Носова, им. А. Грина, им. Короленко, им. С. Есенина, им. Паустовского)
	280,0

	Лот № 6
	Центральная библиотечная система Ленинский им. Бажова по ул. Новогодняя, 11 (ЦРБ им. Бажова, библиотека – филиал им. А. С. Пушкина, им. Н. А. Некрасова, им. В. Куйбышева, Семейного чтения, им. А. И. Герцена, М. И. Калинина, В. Бианки, им. Блока)
	560,0

	Лот № 7
	Центральная библиотечная система Октябрьского района им. Толстого по ул. Восход,26 (ЦРБ им. Толстого, библиотека – филиал им. Б. Богаткова, им. Н. Г. Гарина-Михайловского, им. Лаврова, им. М. Пришвина)
	260,0

	Лот № 8
	Центральная библиотечная система Первомайского района им. Н. Г. Чернышевского по ул. Сызранская, 9 (ЦРБ им. Н. Г. Чернышевского, библиотека – филиал им. В. Дубинина, им. К. Чуковского, им. Крылова, им. Куприна, им. Г. Пушкарева,  Аксенова.)
	310,0

	Лот № 9
	Центральная библиотечная система Советского района им. М. В. Ломоносова по ул. Софийская, 2

(ЦРБ им. М. В. Ломоносова, библиотека – филиал им. Зощенко.)
	100,0


	Лот № 10
	Центральная библиотечная система Центрального района им. Крупской по ул. Горького, 104 (ЦРБ им. Крупской, библиотека – филиал им. В. Ульянова, им. Д. А. Фурманова.)
	140,0

	Лот № 11
	Дом культуры «Точмашевец» по ул. Промышленная, 1
	88,0

	Лот № 12
	Дворец культуры «Металлург» по ул. Котовского, 2
	630,0

(364,0 лимит 2006 года)


На заседании комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытию доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе присутствовали: 

	ФИО
	
	Должность
	Телефон

	Афанасьев 

Владимир Андреевич
	-
	начальник департамента образования, культуры, спорта и молодежной политики, председатель;
	227-41-08

	Плотников 

Александр Георгиевич
	-
	заместитель начальника департамента образования культуры, спорт и молодежной политики – начальник отдела, заместитель председателя;
	222-05-75

	Морозова 

Екатерина Владимировна
	-
	инженер по снабжению МУ «Отдел технического надзора и развития материально-технической базы образовательных учреждений», секретарь.
	227-44-43

	Члены комиссии:

	Апарин 

Алексей Владимирович
	-
	заместитель председателя комитета по делам молодежи;
	222-08-83

	Мезенцев 

Николай Николаевич
	-
	заместитель начальника управления образования;
	222-78-60

	Полещук 

Вадим Владимирович
	-
	заместитель председателя комитета по культуре и искусству;
	227-42-60

	Тыцкий 

Александр Иванович
	-
	начальник отдела управления по физической культуре и спорту.
	211-03-69


Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытию доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе имела место «13» июня 2006 года по адресу: г. Новосибирск, Красный проспект, 34, каб. 528
Начало — 12 часов 00 минут (местного времени).

В процессе проведения процедуры вскрытия комиссией производилась аудиозапись. 
 При процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе присутствовали представители участников размещения заказа, которые зарегистрировались в Журнале регистрации представителей участников размещения заказа (выписка из журнала - Приложение 1 к настоящему протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе), чем подтвердили свое присутствие.

До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе «13» июня 2006 года 12 часов 00 минут (местного времени) было представлено                        4(четыре)  запечатанных конвертов.

         (прописью)                                                                                
Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытием доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе в 12 часов 00 минут председатель комиссии объявил присутствующим участникам размещения заказа о возможности подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные заявки на участие в конкурсе до момента вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе. 

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе, поданными на бумажном носителе, и осуществление открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе проводилось секретарем комиссии в порядке их поступления согласно Журналу регистрации поступления заявок на участие в конкурсе (выписка из журнала - Приложение 2 к протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе). 

Председателем комиссии в отношении каждой заявки на участие в конкурсе была объявлена следующая информация: 
Наименование предприятия: ООО  «Рубеж»
Место нахождения (регистрации): г. Новосибирск, пр. Дзержинского, 18
Наименование предприятия: ООО  Автоматика-АСО
Место нахождения (регистрации): г. Новосибирск, ул.Сибиряков-гвардейцев, 56  

Наименование предприятия: ООО  «Электроком»
Место нахождения (регистрации): г. Новосибирск, ул.Даргомыжского, 8а  

Наименование предприятия: ООО  «Уни-МАСТЕР»
Место нахождения (регистрации): г. Новосибирск, ул.Потанинская, 5  


Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе:

	№

п/п


	Наименование 

юридического лица, 

ФИО (для ИП) 

участника 

размещения 

заказа
	Место 

нахождения

(регистрации), 

почтовый адрес 


	Условия исполнения 

муниципального 

контракта

(предложения из заявки)
(рублей)
	Примечания

	1


	ООО «Рубеж»
	Г. Новосибирск, пр. Дзержинского, 18
	№ 1
	№ 2
	№ 4
	№ 7
	№ 8
	

	
	
	
	68737,55
	194604,27
	122512,27
	226077,9
	275235,52
	

	
	
	
	№ 9
	№ 10
	№ 11
	
	
	

	
	
	
	87207,02
	100717,29
	77000,49
	
	
	

	2
	ООО «Уни-МАСТЕР»

	Г. Новосибирск, ул.Потанинская, 5
	№ 1
	№ 2
	№ 3
	№ 4
	№ 5
	

	
	
	
	91412,84
	185398,19
	204091,76
	92961,41
	256628,69
	

	
	
	
	№ 6
	№ 7
	№ 8
	№ 9
	№ 10
	

	
	
	
	516043,3
	240153,43
	285018,71
	92211,1
	128113,07
	

	
	
	
	№ 11
	№ 12
	
	
	
	

	
	
	
	79296,02
	607610,83
	
	
	
	


Конкурсная комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в конкурсе, а также подведет итоги конкурса в сроки, указанные в извещении о проведении настоящего отрытого конкурса.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.
Настоящий протокол подлежит опубликованию в газете «Вечерний Новосибирск» и размещению на официальном сайте www.novo-sibirsk.ru
	Председатель комиссии:
	_________________ Афанасьев Владимир Андреевич

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 

	Секретарь комиссии:
	_________________ Морозова Екатерина Владимировна

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 

	Члены комиссии:
	_________________ Плотников Александр Георгиевич

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 

	
	_________________ Апарин Алексей Владимирович

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 

	
	_________________ Мезенцев Николай Николаевич

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 

	
	_________________ Полещук Вадим Викторович

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 

	
	         _________________ Тыцкий Александр Иванович

                             (Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество)


Приложение 1
к протоколу вскрытия конвертов 

с заявками на участие в конкурсе 

от «13 июня  2006 г. №9/1
Выписка из Журнала регистрации 
представителей участников размещения заказа

При процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие открытом конкурсе на выполнение работ по монтажу автоматической пожарной сигнализации и системы оповещения учреждений культуры присутствовали     представители участников размещения заказа:
	№

п/п
	Наименование юридического лица (ФИО для ИП) участника 

размещения 

заказа
	Ф И О,
 представителя 
участника 

размещения 

заказа
	Должность 
представителя 
участника 
размещения заказа

	1
	ООО «Уни-МАСТЕР»
	Сухонос В.Н.
	директор


Секретарь комиссии: главный специалист МУ «ОТН и РМТБОУ» ________ Морозова Е.В.

Приложение 2
к протоколу вскрытия конвертов
с заявками на участие в конкурсе

от «13 июня  2006 г. №9/1
выписка из Журнала регистрации поступления заявок
на участие в открытом конкурсе на  выполнение работ по капитальному ремонту мягких кровель учреждений культуры
	№

п/п
	Дата 
поступления
	Время 
поступления
	Регистрационный номер
	Форма 
(бумажный носитель,
электронный документ)

	1
	09.06.2006
	14-22
	1
	бумажный

	2
	09.06.2006
	16-55
	2
	бумажный

	3
	13.06.2006
	10-08
	3
	бумажный

	4
	13.06.2006
	11-45
	4
	бумажный


Секретарь комиссии: главный специалист МУ «ОТН и РМТБОУ» ________ Морозова Е.В.

Приложение 3

 к протоколу вскрытия конвертов 

с заявками на участие в конкурсе 

от «13» июня  2006 г. №9/1
Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией

	№ 
	Наименование документа                                                                        № заявки                                 
	1
	2
	3
	4

	1.
	Сведения и документы об участнике размещения заказа:
	
	
	
	

	1.1
	Опись документов
	+
	-
	+
	+

	1.2
	Выписка из единого государственного реестра юридических лиц/ 
выписка из единого государственного реестра ИП
	+
	+
	-
	+

	1.3
	Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника размещения заказа
	+
	+
	+
	+

	1.4
	Конкурсное предложение
	+
	-
	-
	+

	1.5
	Календарный план выполнения работ
	+
	-
	-
	+

	1.6
	Локальная смета (на бумажном и электронном носителе)
	+
	+
	+
	+

	2
	Копия лицензии 
	+
	+
	+
	+



